

**Composition** : Farine de blé, eau, beurre concentré (beurre concentré, colorant : caroténoïdes), sucre, œuf frais entier, beurre, poudre d'amandes, préparation déshydratée pour crème pâtissière (saccharose, amidon modifié, lait écrémé en poudre, épaississant : alginate de sodium, arômes, stabilisants : E339ii - E450iii), semoule de blé dur, sel, rhum gélifié (rhum, gélifiant : E466), poudres à lever (E450 - E500 - E170), colorants : extrait de paprika - caroténoïdes, arôme.

**Liste des allergènes** : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites